
 

Smlouva o finančním leasingu číslo 1180001824 -1/3- 
MD 8.11.2018 

SMLOUVA O FINANČNÍM LEASINGU 
 ČÍSLO: 1180001824 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, („Smlouva“ ) mezi 

Erste Leasing, a.s., Horní náměstí 264/18, Znojmo, 669 02 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle B, vložka 3745 
IČ: 16325460 DIČ: CZ16325460 
Bankovní spojení:  

Telefon:  E-mail:  
(dále jen „Společnost“) 

a 

RESPONO, a.s., Cukrovarská 486/16, Vyškov-Město, 682 01 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle B, vložka 1090 
IČ: 49435612 DIČ: CZ699002708 

Bankovní spojení:  

Telefon:  E-mail:  
(v dalším jen „Klient “) 

I. Předmět Smlouvy 

Společnost se zavazuje umožnit Klientovi užívání předmětu finančního leasingu na dobu finančního leasingu a 
Klient se zavazuje zaplatit Společnosti úplatu ve formě sjednaných leasingových splátek a dalších poplatků dle 
této Smlouvy a dle dále popsaných VSP. Po skončení řádné doby finančního leasingu, zaplacení všech sjednaných 
leasingových splátek a po splnění všech povinností ze strany Klienta má Klient právo (opci) odkoupit předmět 
finančního leasingu od Společnosti za kupní cenu uvedenou v této Smlouvě. Práva a povinnosti stran jsou blíže 
upraveny ve Všeobecných smluvních podmínkách finančního leasingu movitých věcí, verze 11/2018 (také jen 
"VSP"), které určují část obsahu této Smlouvy a tvoří její nedílnou součást, jakož i smluv a listin, kterými je 
zřízeno zajištění nebo utvrzení dluhu z této Smlouvy. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří také splátkový 
kalendář, předávací protokol a potvrzení o pojištění předmětu finančního leasingu, je-li sjednáno Společností. 
Podpisem této Smlouvy Klient potvrzuje, že mu VSP, přiložené k této Smlouvě, byly předány již před uzavřením 
Smlouvy a že se s nimi seznámil, že se všemi jejich ustanoveními souhlasí a že neobsahují žádné pro něj 
překvapující ustanovení. Klient bere na vědomí, že verze VSP platná pro tuto Smlouvu je kdykoli k nahlédnutí na 
internetových stránkách společnosti www.ersteleasing.cz. Klient rovněž potvrzuje, že byl informován o rozsahu 
zpracování osobních údajů ze strany Společnosti. 

II. Předmět finan čního leasingu (dále jen „P ředmět leasingu“) 

DAF FAN CF 450 DAY CAB EURO6 
VIN: XLRASM4100G229404 

Přívěs PANAV PVC30M 
VIN: TKPPVC24MJ0000244 

III. Dodavatel (dále jen „Dodavatel“) 

TRUCK TRADE spol. s r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle C, vložka 16191 
Evropská 677, Modřice, 664 42 
IČ: 60717602, DIČ: CZ60717602 

IV. Platební podmínky 

Pořizovací cena Bez DPH 3 460 000,00 CZK 

 DPH 726 600,00 CZK 

 Celkem 4 186 600,00 CZK 
 
Záloha na 0. splátku: 0,00 CZK 

Zpracovatelský poplatek: 1 210,00 CZK 



 

Smlouva o finančním leasingu číslo 1180001824 -2/3- 
MD 8.11.2018 

Záloha na 0. splátku a zpracovatelský poplatek jsou splatné Klientem do 7 dnů od uzavření této Smlouvy na účet 
Společnosti č.:………., měna účtu: CZK, konstantní symbol: 558, variabilní symbol: 1180001824 (symboly platí 
i pro ostatní splátky) 

Při výpočtu výše splátek se uplatní článek 3.21 VSP.  

Výše leasingových splátek je po dobu trvání finančního leasingu neměnná.  

 
Výše leasingových splátek a pojistného (je-li součástí splátek): 
Splátka č. 001 až 072 měsíčně: 63 610,00 CZK 

Splátky jsou splatné Klientem vždy k 10. dni každého měsíce, počínaje měsícem následujícím po měsíci, v němž 
došlo k předání Předmětu leasingu, na výše uvedený účet Společnosti.  

Počet splátek (vyjma 0. splátky): 72  

Doba finančního leasingu ode dne předání Předmětu leasingu dle čl. 1.4 VSP: 72 měsíců 
V případě, že k předání Předmětu leasingu dojde před 10. dnem kalendářního měsíce, prodlužuje se doba leasingu 
o dny mezi dnem předání Předmětu leasingu a 10. kalendářním dnem v daném měsíci.  

Kupní cena po ukončení doby finančního leasingu: 0,00 CZK bez DPH 

Výše a rozpis jednotlivých leasingových splátek jsou stanoveny ve splátkovém kalendáři, který Společnost 
vypracuje a zašle Klientovi bez zbytečného odkladu po převzetí Předmětu leasingu Klientem v souladu s čl. 3.11 
VSP a čl. 3.12 VSP. 

V. Další ujednání 

Společnost a Klient se dohodli na zajištění pohledávek Společnosti ze Smlouvy následovně:  
  

Společnost a Klient se dohodli, že pojištění Předmětu leasingu bude uzavřeno následovně: 

DAF FAN CF 450 DAY CAB EURO6 
VIN: XLRASM4100G229404 

dle čl. 6.4. a 6.3. VSP 

Přívěs PANAV PVC30M 
VIN: TKPPVC24MJ0000244 

dle čl. 6.4. a 6.3. VSP 

 
Smluvní strany sjednávají předání Předmětu leasingu dle odst. 2.1. VSP. 
Místo a čas předání Předmětu leasingu dohodnou strany po uzavření smlouvy; nedohodnou-li se do 30 dnů od 
jejího uzavření, určí místo a čas Společnost písemnou výzvou adresovanou Klientovi. 
Společnost podpisem této Smlouvy uděluje Klientovi plnou moc: 
1. k převzetí Předmětu leasingu od Dodavatele a jeho uvedení do provozu. 
2. k uplatňování nároků z vad Předmětu leasingu, včetně zastupování před soudy a rozhodčími orgány, vyjma 

odstoupení od kupní smlouvy či jiného ukončení závazku mezi Společností a Dodavatelem vzniklého dle 
kupní smlouvy.  

3. k vyřizování pojistných událostí na Předmětu leasingu, 
4. k uzavření pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla dle zákona č. 168/1999 Sb., 

o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících zákonů, 
v platném znění, s oprávněnou pojišťovnou na Předmět leasingu, je-li jím vozidlo provozované po pozemní 
komunikaci, a to minimálně na limity pojistného plnění  

• u osobních automobilů ve výši 20 mil. Kč škody na majetku / 36 mil. Kč škody na zdraví,  
• u ostatních vozidel 40 mil. Kč škody na majetku / 45 mil. Kč škody na zdraví. 

5. k zajištění zajistit výrobcem požadovaných nebo doporučených záručních i pozáručních prohlídek Předmětu 
leasingu a v případě potřeby i neprodlené opravy Předmětu leasingu 

6. k registraci do registru silničních vozidel 
 

Průkazem plné moci je tato Smlouva. 
 



 

Smlouva o finančním leasingu číslo 1180001824 -3/3- 
MD 8.11.2018 

Vyškov-Město dne  08. 11. 2018 
 
Společnost Klient 

  
 

_________________________________ _________________________________ 
Erste Leasing, a.s. 
 

RESPONO, a.s. 

Ing. Milan Černošek - osoba zmocněná 
Na základě plné moci ze dne 17.5.2017 

 

 
 Ověřil pravost předložených dokladů a totožnost 

oprávněných osob. 
 
…………………………….. 
podpis pracovníka za Erste Leasing, a.s. 

 
Přílohy:  

• Všeobecné smluvní podmínky finančního leasingu movitých věcí verze 11/2018 
 
Společnost předává návrh Smlouvy (LS) a VSP zájemci při projevení zájmu o uzavření Smlouvy o budoucí LS 
nebo LS. Pokračuje-li zájemce v jednání o uzavření Smlouvy o budoucí LS nebo LS, pak platí, že zájemce a 
Společnost výslovně vylučují § 1729 občanského zákoníku. Každá ze stran je kdykoli oprávněna s uvedením 
důvodu či bezdůvodně od sjednávání Smlouvy o budoucí LS nebo LS odstoupit, aniž by byla povinna druhé straně 
jakoukoliv škodu, a to až do okamžiku uzavření LS nebo Smlouvy o budoucí LS. 
Nabídka Společnosti na uzavření Smlouvy o budoucí LS nebo LS je kdykoli odvolatelná, i ve lhůtě určené pro její 
přijetí, a to až do doby uzavření písemné smlouvy na základě takové nabídky. 


